

# Nicklas Christensen Holding ApS

Hampøjvej 10, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 39 70 50 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025.

---

Nicklas Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nicklas Christensen Holding ApS Hamphøjvej 10 8270 Højbjerg  CVR-nr.: 39 70 50 01 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicklas Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Omega 9 ApS, Højbjerg ProEjendomsPartner ApS, Højbjerg
<b>Associeret virksomhed</b>	Clean Holding II ApS, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Hermanos Invest ApS, Valby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere sin kapital.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. balancedagen kapitalinteresser i følgende selskaber, som er målt til kostpris i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 38:

- Clean Holding II ApS: Ejerandel 21,71%, Nom. B-anparter DKK 49.800 & Nom. C-anparter DKK 1
- Inddirekte ejerandel af Nanostone ApS via Clean Holding II ApS pr. 31. december udgør 21,71%:

Den regnskabsmæssige værdi af disse kapitalinteresser udgør samlet DKK 15.880.675, og der knytter sig væsentlig usikkerhed til indregning og måling heraf.

Usikkerheden vedrører primært de fremtidige økonomiske resultater i de underliggende selskaber, som aktuelt ikke har etableret en stabil og rentabel drift. Som omtalt i årsregnskabet for 2023 har ledelsen i den underliggende koncern ikke opnået de forventede afkast som følge af dels opkøb og sammenlægninger, men interne processer i forhold til systemer og drift.

Dette arbejde har fortsat i 2024, hvor koncernen fortsat har afholdt betydelige omkostninger i regnskabsåret relateret til salgsfremmende aktiviteter, herunder investeringer i markedsudvikling, kundemodning, tilbudsarbejde samt teknisk projektforberedelse med henblik på at sikre fremtidig ordreindgang. Disse omkostninger er afholdt som en del af en langsigtet strategi for vækst og markedspositionering på flere markeder.

Ledelsen vurderer, at disse investeringer har skabt et solidt grundlag for indtjening i de kommende år, og forventer, at effekten heraf vil kunne aflæses i en forbedret ordretilgang og stigende omsætning fra 2025 og frem.

Værdien af kapitalinteresserne afhænger således af, om selskaberne formår at opnå og fastholde positive driftsresultater – særligt i regnskabsåret 2025 og de følgende år.

Vedrørende investeringen i Nanostone ApS henvises der til note 2, hvor der redegøres for en eksisterende verserende tvist vedrørende ejerforholdet. Udfaldet af denne tvist kan få væsentlig betydning for vurderingen af selskabets ejerandel og den fremtidige regnskabsmæssige værdi af investeringen i Nanostone ApS.

På denne baggrund vurderer ledelsen fortsat, at værdiansættelsen til kostpris er passende, men bemærker, at der er væsentlig usikkerhed forbundet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -223.141 kr. mod -14.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.262.995 kr. mod -9.403.510 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Ledelsesberetning

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der opstået en væsentlig tvist vedrørende ejerforholdene i Nanostone ApS, hvori Nicklas Christensen Holding ApS pr. balancedagen havde en ejerandel på 21,71%.

Tvisten udspringer af en generalforsamling afholdt efter balancedagen, hvor der ifølge selskabets opfattelse er gennemført en kapitalforhøjelse til kurs 100 uden korrekt hjemmel. Kapitalforhøjelsen er foretaget dels ved indskud af kontante midler, indskud af anparter samt ved gældskonvertering af en kreditors mellemværende.

Kapitalforhøjelsen har medført en udvanding af Nicklas Christensen Holding ApS' ejerandel fra 21,71% til 2,89%, hvilket medfører en væsentlig reduktion i Nicklas Christensen Holding ApS mulighed for at udøve sin indflydelse samt i dets forholdsmæssige andel af fremtidige økonomiske fordele fra investeringen.

Selskabet har anlagt sag ved Byretten med påstand om, at kapitalforhøjelsen er ugyldig på grund af manglende afholdelse af generalforsamling efter vedtægterne hvilket gør generalforsamlingen ikke er beslutningsdygtig. Sagen behandles aktuelt af Byretten hvor selskabet arbejder i den forbindelse tæt sammen med sin juridiske rådgiver for at varetage selskabets interesser og rettigheder i sagen.

Udfaldet af retssagen er på nuværende tidspunkt uafklaret, og sagen kan få væsentlig betydning for selskabets fremtidige ejerposition, rettigheder og den regnskabsmæssige vurdering af kapitalinteressen i Nanostone ApS.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-223.141</b>	<b>-14.061</b>
3 Personaleomkostninger	-840.675	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.063.816</b>	<b>-14.061</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	375.000	-10.750.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.176.765	744.684
Andre finansielle indtægter	297.590	995.938
Øvrige finansielle omkostninger	-506.968	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.278.571</b>	<b>-9.023.439</b>
Skat af årets resultat	-15.576	-380.071
<b>Årets resultat</b>	<b>1.262.995</b>	<b>-9.403.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	262.995	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.403.510
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.262.995</b>	<b>-9.403.510</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.000	70.000
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.962.433	29.887.500
6	Kapitalinteresser	15.900.675	15.525.675
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.933.108</u>	<u>45.483.175</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.933.108</u></b>	<b><u>45.483.175</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	251.778	915.134
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.619.968	5.870.000
	Udskudte skatteaktiver	28.382	0
	Andre tilgodehavender	256.047	256.125
	Tilgodehavender i alt	<u>5.156.175</u>	<u>7.041.259</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.844.463	1.650.836
	Værdipapirer i alt	<u>3.844.463</u>	<u>1.650.836</u>
	Likvide beholdninger	1.889.604	5.667.048
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.890.242</u></b>	<b><u>14.359.143</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>59.823.350</u></b>	<b><u>59.842.318</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	57.671.702	57.408.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>58.721.702</u></b>	<b><u>59.458.708</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	118	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	15.576	368.610
Anden gæld	1.070.954	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.101.648</u>	<u>383.610</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.101.648</u></b>	<b><u>383.610</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>59.823.350</u></b>	<b><u>59.842.318</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 2 Efterfølgende begivenheder**
- 7 Oplysninger om dagsværdi**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	57.408.707	0	57.458.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.995	1.000.000	1.262.995
	<b>50.000</b>	<b>57.671.702</b>	<b>1.000.000</b>	<b>58.721.702</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. balancedagen kapitalinteresser i følgende selskaber, som er målt til kostpris i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 38:

- Clean Holding II ApS: Ejerandel 21,71%, Nom. B-anparter DKK 49.800 & Nom. C-anparter DKK 1
- Inddirekte ejerandel af Nanostone ApS via Clean Holding II ApS pr. 31. december udgør 21,71%:

Den regnskabsmæssige værdi af disse kapitalinteresser udgør samlet DKK 15.880.675, og der knytter sig væsentlig usikkerhed til indregning og måling heraf.

Usikkerheden vedrører primært de fremtidige økonomiske resultater i de underliggende selskaber, som aktuelt ikke har etableret en stabil og rentabel drift. Som omtalt i årsregnskabet for 2023 har ledelsen i den underliggende koncern ikke opnået de forventede afkast som følge af dels opkøb og sammenlægninger, men interne processer i forhold til systemer og drift.

Dette arbejde har fortsat i 2024, hvor koncernen fortsat har afholdt betydelige omkostninger i regnskabsåret relateret til salgsfremmende aktiviteter, herunder investeringer i markedsudvikling, kundemodning, tilbudsarbejde samt teknisk projektforbereelse med henblik på at sikre fremtidig ordreindgang. Disse omkostninger er afholdt som en del af en langsigtet strategi for vækst og markedspositionering på flere markeder.

Ledelsen vurderer, at disse investeringer har skabt et solidt grundlag for indtjening i de kommende år, og forventer, at effekten heraf vil kunne aflæses i en forbedret ordretilgang og stigende omsætning fra 2025 og frem.

Værdien af kapitalinteresserne afhænger således af, om selskaberne formår at opnå og fastholde positive driftsresultater – særligt i regnskabsåret 2025 og de følgende år.

Vedrørende investeringen i Nanostone ApS henvises der til note 2, hvor der redegøres for en eksisterende verserende tvist vedrørende ejerforholdet. Udfaldet af denne tvist kan få væsentlig betydning for vurderingen af selskabets ejerandel og den fremtidige regnskabsmæssige værdi af investeringen i Nanostone ApS.

På denne baggrund vurderer ledelsen fortsat, at værdiansættelsen til kostpris er passende, men bemærker, at der er væsentlig usikkerhed forbundet hermed.

## Noter

---

### 2. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der opstået en væsentlig tvist vedrørende ejerforholdene i Nanostone ApS, hvori Nicklas Christensen Holding ApS pr. balancedagen havde en ejerandel på 21,71%.

Twisten udspringer af en generalforsamling afholdt efter balancedagen, hvor der ifølge selskabets opfattelse er gennemført en kapitalforhøjelse til kurs 100 uden korrekt hjemmel. Kapitalforhøjelsen er foretaget dels ved indskud af kontante midler, indskud af anparter samt ved gældskonvertering af en kreditors mellemværende.

Kapitalforhøjelsen har medført en udvanding af Nicklas Christensen Holding ApS' ejerandel fra 21,71% til 2,89%, hvilket medfører en væsentlig reduktion i Nicklas Christensen Holding ApS mulighed for at udøve sin indflydelse samt i dets forholdsmæssige andel af fremtidige økonomiske fordele fra investeringen.

Selskabet har anlagt sag ved Byretten med påstand om, at kapitalforhøjelsen er ugyldig på grund af manglende afholdelse af generalforsamling efter vedtægterne hvilket gør generalforsamlingen ikke er beslutningsdygtig.

Sagen behandles aktuelt af Byretten hvor selskabet arbejder i den forbindelse tæt sammen med sin juridiske rådgiver for at varetage selskabets interesser og rettigheder i sagen.

Udfaldet af retssagen er på nuværende tidspunkt uafklaret, og sagen kan få væsentlig betydning for selskabets fremtidige ejerposition, rettigheder og den regnskabsmæssige vurdering af kapitalinteressen i Nanostone ApS.

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	701.443	0
Pensioner	139.232	0
	<u><b>840.675</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	70.000	0
Tilgang i årets løb	0	70.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>70.000</b></u>	<u><b>70.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>70.000</b></u>	<u><b>70.000</b></u>
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	29.887.500	0
Tilgang i årets løb	3.074.933	29.887.500
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>32.962.433</b></u>	<u><b>29.887.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>32.962.433</b></u>	<u><b>29.887.500</b></u>
Langfristet Lån Omega 9	29.887.500	29.887.500
Rente 2024	2.156.184	0
Rente 2023	744.684	0
Kort Lån	174.065	0
	<u><b>32.962.433</b></u>	<u><b>29.887.500</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>26.275.675</u>	<u>26.275.675</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>26.275.675</u></b>	<b><u>26.275.675</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-10.750.000	0
Regulering af Earn-Out	<u>375.000</u>	<u>-10.750.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-10.375.000</u></b>	<b><u>-10.750.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>15.900.675</u></b>	<b><u>15.525.675</u></b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>3.844.463</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-500.527</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. December 2024.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
